令和 6 年 9 月吉日

お取引先 各位

ウ チ ダ 株 式 会 社

代表取締役  内田聡明

福岡営業所開設のご案内

拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて此の度 業務拡大に伴い、福岡営業所を下記の通り開設することになりました。

これを機会に、社員一同心を新たにし、営業とサービスの向上を目指し、より密着した

営業活動を行い、皆様のご期待に沿うよう一層の努力を致す所存でございます。

何卒倍旧のお引き立ての上、ご厚情賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶旁々ご案内申し上げます。

敬具

記

開 設 日  令和 6 年 9 月 30 日

所 在 地  福岡県福岡市博多区三筑 1-6-22

電話番号  092-576-9876

FAX 番号  092-576-9877

以上